
Pomůcky k reedukaci dysortografie 

 

 

Pracovní sešit pro nápravu VPU v Jč I.díl, II.díl (nakl. Tobiáš) 

Metody práce při úpravě poruch učení u dětí 2.ročníku ZŠ (E.Kubická, nakl. 

Grafie) 

Příklady pro samostatnou práci žáků při odstraňování VPU-3.ročník (J. 

Kuchařová, nakladatel. Gloria Rosice, Tyršova 266, Rosice 665 01) 

Příklady pro samostatnou práci žáků při odstraňování VPU- 4.ročník (J. 

Kuchařová, nakladatel. Gloria Rosice, Tyršova 266, Rosice 665 01, tel.737 659 

352) 

Cvičení pro dyslektiky: I.- VI. (O. Zelinková, nakl. DYS) 

Psaní mě baví (O. Zelinková, nakl. DYS ) 

Barevná pravidla (Z. Michalová, Firma MM, Mgr. Zdeňka Michalová, Na 

ostrově 7, 266 01 Beroun 3) 

DiPo – Podstatná jména, Vyjmenovaná slova, Slovesa, Shoda podmětu 

s přísudkem (OLDIPO s.r.o, Tř. Svornosti 57, 779 00 Olomouc) 

Cvičení pro děti se specifickými poruchami učení (Věra Pokorná) 

Bzučák (FORMAT 1,spol.srov.o., Mlýnská 84, 683 52 Křenovice) 

 

 


